PNOZ mc6p CANopen 2

Dane

Certyfikacja:

Ztacze magistrali:

Przytgcze magistrali polowe;j:
Typ magistrali polowe;j:

Szybkosé przesytania danych:

Ekstremalne warunki otoczenia:
Szerokosc¢:

Wysokosc¢:

Gtebokos¢:

Ciezar brutto:

Ciezar netto:

Temperatura pracy:

Akcesoria opcjonalne

774639

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian); TUV;KOSHA;KCC
CANopen
9-bieg. wtyk kotkowy sub-D

Slave

773712

Configurable safety system PNOZmulti expansion module Communication
interface CANopen.

1 MBit/s; 10 kbit/s; 125 kBit/s;20 kbit/s;250 kBit/s;50 kbit/s;500 kBit/

s;800 kbit/s
Standard
22.5mm
94.0 mm
119.0 mm
135¢g
1159

0-60°C

KOP-XE

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany
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